— Tamże jest Płyn
przeciwko

MOLOM,
azbezpieczający od nich futra, odzienie, dywany, kołdry, Meble i t. p., sprzedaje się po
30kop. (5-9) - 3188 -

MHHKM »»
WÓD MINERALSYGH

"W BUSKU.
Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność i WW. Panów Doktorów, że jak zwykle

tak i w roku bieżącym. Zakład tutejszy z dniem 20 Maja (1 Czerwca) 1872 roku, dla le
czenia wodami mineralnymi otwartym zjstaje.

Przedsiębrane corocznie cząstkowe ulepszenia Zakładu w roku bieżącym, znakomicie
zwiększone z: staną.

dóbr.—Hr. Stadnicki Jan, właś .
dóbr, Czł. Rady Zawiad. kolei Dniestrzańskiej.—Ludwik Szumańczowski, właś. dóbr, Poseł na sejm i Czł. Komit. Tow. Roln. Krakowskiego.

Z 25,000 Akcji pierwszej emisji wystawia się 10,000 na subskrybeją, której termin oznacza się w Królestwie Polskiem.
Od 4 (16) do 13 (25) MAJA 1872 KOKU.

WARUNKI SUBSKRYBUJ!.
w miejscach gdzie podpisano; w przeciwnym bowiem razie kaucja przepada.

Ktoby sobie życzył w miejsce zapłacenia na raz jeden całej należytości
za Akcje w terminie wyżej oznaczdnym, spłacić należność tę ratami,
może pierwszą ratę na każdą akcję w kwocie 20 zł. w. a.